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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82413036I

2. Data e Regjistrimit 13/12/2018
3. Emri i Subjektit MAD Stores
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/201811/12/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat 
Toptani, Kalaja e Tiranes, Njesi Sherbimi nr 13 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e produkteve te ndryshme artizanale apo 

industriale vendase apo te huaja. Krijimin e markave, 
regjistrimin, dltenie perfaqesie brenda dhe jashte teritorit. 
Ofrimin e sherbimit te marketimit, ekspozimit apo dhenien 
me nen qera te siperfaqeve te tregtimit. Realizimin e 
ekspozitave, panaireve ose eventeve te ndryshme me qellim 
promovimin apo tregtimit te produkteve. Tregtimin e 
produkteve te dizajnit, veprave te artit, dekorative dhe te 
arredimit. Tregtimin e lendeve te para kancelari qe kane te 
bejne me fushen e arteve, arkitektures dhe dizajnit.
Vasian Çyreku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2019                Deri: 28/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiMazreku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MAD Bazar
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stringël, HODA (House of Design Albania)
E-Mail: cyreku.vasian@gmail.com  
Telefon: 0682048808 0682007880 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-032913-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077431-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshimi i emrit te shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("MAD Store")          u be            ("MAD Stores")         
Emri Tregtar ishte            ("MAD Store")          u be            ("MAD Stores")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, Kalaja e Tiranes, Njesi Sherbimi nr 13;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 10, Rruga e Kavajes, Vila nr 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154E714E-3197-4AB2-A610-695EB7949E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEDEAE9-8E01-4A16-9700-F5CE45FD1285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22E442-3D7E-4497-B108-5BBC0C7AD810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F18E01-1240-420B-A602-90D8AF3A8F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F18E01-1240-420B-A602-90D8AF3A8F1C
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15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194122-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Arteida Hysi dhe emerimi i Vasian Çyreku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasian Çyreku")                      Nga data 
"13/05/2019             Ne daten "13/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Arteida Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293924-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Bilancit  2018_Mad Store.pdf
Vendim i Ortakut per Miratimin e Bilancit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455974-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:10.01.2020, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga 
ortake zj. Arteida Hysi në favor të z. Blendi Mazreku me 50% te kapitalit dhe shoqerise 
MAD Bazar me 50% te kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
15.01.2020, Nr. 51 Rep., dhe Nr. 30 Kol.     
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blendi Mazreku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Arteida Hysi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MAD Bazar")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86482E77-F3BA-4B97-A74A-614252CB412E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF10C0D1-00B7-40EB-ACC5-D951B086AFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B53E94-9DB9-41AF-963E-FD5AF3ABE588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B53E94-9DB9-41AF-963E-FD5AF3ABE588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E325DB-85A3-4F38-B426-EDDEE4805CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C5FE28-BD4B-48A8-8A1E-03BABB39F745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CADB7C5-6B06-41BE-BC77-D4E7E435E840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06036AC-21AF-44F7-BBF9-3843C1B2F3AE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460413-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise. Miratimi i riemerimit te Vasian Çyreku ne 
detyren e administratorit te shoqerise.Deklarim  i te dhenave vullnetare.  depozitimi i 
Statutit te pershtatur date 28.01.2020.
Telefon ishte            ("0684609609")          u be            ("0682048808")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682007880")         
E-Mail ishte            ("hysiarteida@gmail.com")          u be            
("cyreku.vasian@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje aksesoresh , materiale dhe produkte te lidhura ne princip me 
arkitekturen , dizajnin dhe artin , ofrimi i vendit per krijuesit dhe prodhuesit ne fushen e 
artit qe te ekspozojne produktet e tyre .")          u be            ("Tregtimin e produkteve te 
ndryshme artizanale apo industriale vendase apo te huaja. Krijimin e markave, 
regjistrimin, dltenie perfaqesie brenda dhe jashte teritorit. Ofrimin e sherbimit te 
marketimit, ekspozimit apo dhenien me nen qera te siperfaqeve te tregtimit. 
Realizimin e ekspozitave, panaireve ose eventeve te ndryshme me qellim promovimin 
apo tregtimit te produkteve. Tregtimin e produkteve te dizajnit, veprave te artit, 
dekorative dhe te arredimit. Tregtimin e lendeve te para kancelari qe kane te bejne 
me fushen e arteve, arkitektures dhe dizajnit.")         
Emri Tregtar ishte            ("MAD Stores")          u be            ("Stringël, HODA (House of 
Design Albania)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasian Çyreku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2024")            u be              ("28/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759156-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MadStores2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1280A22-4156-42EF-829E-0191B83B2E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1280A22-4156-42EF-829E-0191B83B2E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A68E99-6FF6-4FCF-8BE6-5CAA384C8993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459BFDC-3317-4823-8C64-CA0EE7A8FAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C136B3-61C8-4CA7-A4AC-33AAB769D348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C136B3-61C8-4CA7-A4AC-33AAB769D348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF69BE-0F59-4EDB-A53C-A76AB60F1469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9047AE-A9B7-4A58-BFAF-BDF00250933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB7EC0-7F0B-442F-A568-ED3FE10B9E9E
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Madstores2020.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2020.pdf
Vendimi i asamblese per miratimin e PF 2020 Mad Stores.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966200-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI E ALBANIA.xlsx
vendimi mad stores.pdf
SHENIME SHPJEGUSESE MADSTORES.pdf
PASH E ALBANIA.xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281FDFDF-2241-4210-AE70-A28756E8E6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281FDFDF-2241-4210-AE70-A28756E8E6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83020E6-A833-48D4-ADEE-6F3D49600DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435BEA9E-2BB5-493E-B039-CE676EB43C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C2FB7A-2B81-4764-B635-D986BF76F9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE29DC6-4344-45EB-883B-EAD18B7B2120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047274A3-517A-4D14-B0B3-5C833251D6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ED3F16-4F78-4C2B-A176-F1005994E57D

